
SM puuveneet 1000m Tampere 29.8.2020
Sarja Nro

1 Yksinsoutu M yl
 Heikki Karjaluoto  Oulun Kilpa-Veljet
 Aki Järvelä  Iso-Mustajärven Urheilijat
 Pekka Mäkelä  Takon Soutajat
 Joni Närhi  Kouvolan soutajat
 Janne Rossi  Virtain Urheilijat
 Perttu Kivimäki  Takon Soutajat
Pekka Lensu Keravan Urheilijat
Juha-Matti Valkama Keravan Urheilijat
Jari Kuhno  Virtain Urheilijat

2 Yksinsoutu M 40
 Mikko Hölsä  Kouvolan Soutajat
 Jussi Aapro  Kouvolan Soutajat Ry
 Tero Tolvanen  Sulkavan Urheilijat SU - 41
 Kari Aronen  Hämeenlinnan Latu 
 Matti Kurki  Hollolan Urheilijat -46
 Panu Eerola  Kouvolan Soutajat
 Marko Leppämäki  Virtu
 Ossi Hämäläinen  Hämeenlinnan Latu
 Ville Ohtonen   Oulun Kilpa-Veljet
 Antero Tuononen Lappeenrannan Soutajat

3 Yksinsoutu M 50
 Tapani Kiveläinen  Virtain Urheilijat
 Karvinen Jukka  Virtain Urheilijat
 Jari Haverinen  Espoon Soutajat
 Jukka Iitti  Vihtavuoren Pamaus
 Janne Kukkonen  Kouvolan Soutajat
 Miettinen Harri  Joutsenon Kullervo
 Mika Sistonen  Kouvolan Soutajat
 Reijo Lahtonen  Vihtavuoren Pamaus 
 Mikko Ylönen  Smark
 olli  lehtonen  joutsenon kullervo
Jari Kuhno  Virtain Urheilijat
Jukka Haikonen Keravan Urheilijat
Juha-Matti Valkama Keravan Urheilijat
Juha Karttunen Keravan Urheilijat
Tero Mononen Keravan Urheilijat
Jarmo Siljamäki Keravan Urheilijat



4 Yksinsoutu M 60
Harry Hellsten Kaukaan Lyly
 Jari Sorsa  Kouvolan Soutajat
 Arto Muhonen  SU-41
 Ari Kankkunen  SU-41
Reijo Niemenmaa Ikaalisten Soutajat
Matti Reponen Keravan Urheilijat

5 Yksinsoutu M 70
 Jouko Sällinen  Virtain urheilijat
 Risto Holtinkoski  Oulun Kilpa-veljet
Jouko Tyrkäs Keravan Urheilijat
Seppo Laaksonen Virtain Urheilijat

7 Yksinsoutu M18
 Juho Filppula  Virtain Urheilijat

8 Yksinsoutu N yl
 Tanja Jantunen  Takon Soutajat
 Suvi Karjaluoto  Oulun Kilpa-Veljet
 Noora Huhtala   Smark
 Heli Peltola  Vihtavuoren pamaus
 Eija Kangas  Vihtavuoren pamaus
Venla Männistö Keravan Urheilijat

9 Yksinsoutu N 40
 Kirsi Korpijärvi  Kouvolan Soutajat
 Minna Hotakainen  Joutsenon kullervo
 Ulla Yrjölä  Kouvolan Soutajat
 Kirsi-Maria Pänttönen  Takon Soutajat
Pirjo Mäki-Karvia Ikaalisten Soutajat
Piia Auranen Keravan Urheilijat

10 Yksinsoutu N 50
 Marketta Lamberg  Takon Soutajat
 Maija Sallinen  Su-41
 Marika Laaksonen  SMARK
 Anja Vehman  Keravan urheilijat
 Sari Kurimo  Takon Soutajat ry
 Anu Takala  Kouvolan Soutajat
Tytti Pelkonen Forssan Salama
Tarita Vähä-Vahe Keravan Urheilijat



11 Yksinsoutu N 60
 Leila Mainiemi  forssan salama
Varheenmaa Mervi Nokian Veneilijät
Ritva Reponen Keravan Urheilijat

13 Yksinsoutu N 23
Iina Lehtinen  Virtain Urheilijat

14 Yksinsoutu N 18
 Ilona Mäkelä  Takon Soutajat
 Ella Filppula  Virtain Urheilijat
Salla Haikonen Keravan Urheilijat

15 Vuorosoutu Myl
 Otto Viholainen Henry Viholainen  Forssan Salama
 Risto Holtinkoski Heikki Karjaluoto  Oulun Kilpa-Veljet
 Kalliala Petri Elonen Erkki  Virtain Urheilijat
 Jouni Ponnikas Pauli Turtinen  Oulun Kilpa-Veljet
 Risto Holtinkoski Heikki Karjaluoto  Oulun Kilpa-Veljet
 Esa Kilpeläinen  Antti Kilpeläinen  Kouvolan Soutajat
Petri Juuti - Tapio Passinen Keravan Urheilijat

16 Vuorosoutu M40
 Tapani Kiveläinen Antti Tiihonen  Virtain Urheilijat
 Jouni Ponnikas Pauli Turtinen  Oulun Kilpa-Veljet

17 Vuorosoutu M50
 Kalliala Petri Elonen Erkki  Virtain Urheilijat
 Herranen Pasi  Kinnunen Jouko  Savonlinnan Soutu 
Ari Ilola/Jouko Peipinen Forssan Salama
Jarmo Siljamäki - Jukka Haikonen Keravan Urheilijat

18 Vuorosoutu M60
 Aimo Väisänen Leino Nisula  Virtain Urheilijat
 Mauri Hautala Harri Tarvainen  Virtain urheilijat

23 Vuorosoutu N yl
Tarita Vähä-Vahe - Anja Vehman Keravan Urheilijat

25 Vuorosoutu N 50
 tytti Pelkonen Leila Mainiemi  forssan salama

31 Parisoutu Myl
 Toni Pyykkö Jussi Naskali  Takon soutajat
 Janne Rossi Marko Leppämäki  Virtain Urheilijat
 Ville Ohtonen Heikki Karjaluoto  Oulun Kilpa-Veljet
 Pekka Mäkelä Perttu Kivimäki  Takon Soutajat
Jari Kuhno ja Jouko Vaali  Virtain Urheilijat
Ari Orava ja Harri Ala- Lahti  Virtain Urheilijat
Pentti Soini - Pekka Lensu Keravan Urheilijat



32 Parisoutu M40
 Sakari Junnila Jussi Oksa  Takon soutajat
 Jussi Aapro Panu Eerola  Kouvolan Soutajat Ry
 Henry Viholainen Jouko immonen  forssan salama

33 Parisoutu M50
 Mika Sistonen Janne Kukkonen  Kouvolan Soutajat
 Jyrki Hanioja Teijo Rautio  Joutele
 Seppo Henriksson Matti Pääkkönen  Turun Soutajat
Ari Orava ja Harri Ala- Lahti  Virtain Urheilijat
Jouko Vaali ja Antti Pöyhönen  Virtain Urheilijat
Petri Juuti - Tapio Passinen Keravan Urheilijat
Juha Karttunen - Jukka Haikonen Keravan Urheilijat

34 Parisoutu M60
Arto Mykkänen Pentti Vepsäläinen HML-Latu
Arto Muhonen Ari Kankkunen SU-41
Hans Jaakkola Harri Pyöriä Valkealan Soutajat Ry
Aaltonen Aaro Aho Jorma Virtain Urheilijat
Mauri Hautala Leino Nisula Virtain Urheilijat
Ilkka Manninen & Timo Dyster Mikkelin Soutajat
Seppo Nytorp Markku Honkasalo  Nokian veneilijät Ry

38 Parisoutu Nyl
 Noora Huhtala Marika Laaksonen  SMARK
 Tanja Jantunen Marketta Lamberg  Takon Soutajat
Varheenmaa Mervi ja Mellin Eveliina Nokian Veneilijät
Tarita Vähä-Vahe - Salla Haikonen Keravan Urheilijat
Katri Kynkäänniemi - Eeva-Riika Tonteri Keravan Urheilijat

39 Parisoutu N40
Pirjo Mäki-Karvia ja Päivi Haapaniemi-Kokko Ikaalisten Soutajat
Maria Viitahalme ja Marika Kallio Ikaalisten Soutajat
Pirjo Maula - Piia Auranen Keravan Urheilijat
 Sari Kurimo Kirsi-Maria Pänttönen Takon Soutajat
 Eija Kangas Mari Ruokonen  Vihtavuoren pamaus

40 Parisoutu N50
 Maarit Tanninen Maija Sallinen  Su-41
 Hanna Kulmala-Hanioja Leena Slup  Joutele
 Vuokko Kolehmainen Jaana Valtonen  Mikkelinsoutajat
Aila Salo ja Tiina Linnainmaa Ikaalisten Soutajat

41 Parisoutu N60
 leila mainiemi liisa tunnela  forssan salama

43 Parisoutu N23
Iina Lehtinen ja Sofia Runnakko Virtain Urheilijat



45 Vuorosoutu sekap yl
 Suvi Karjaluoto Heikki Karjaluoto  Oulun Kilpa-Veljet
 Esa Kilpeläinen  Johanna Kilpeläinen  Kouvolan Soutajat

47 Vuorosoutu sekap50
 Markku Sojakka - Kirsi Hiljanen Kouvolan Soutajat
Tytti Pelkonen/Ari Ilola Forssan Salama
Tarita Vähä-Vahe - Jukka Haikonen Keravan Urheilijat

52 Parisoutu sekap yl
 Ilona Mäkelä Pekka Mäkelä  Takon Soutajat
 Tanja Jantunen Perttu Kivimäki  Takon Soutajat
 Suvi Karjaluoto Heikki Karjaluoto  Oulun Kilpa-Veljet
 Noora Huhtala  Ville Loimaranta  Smark
 Jussi Naskali Marketta Lamberg  Takon Soutajat
Piia Auranen Tero Mononen Keravan Urheilijat
Katri Kynkäänniemi - Jarmo Siljanmäki Keravan Urheilijat
Eeva-Riikka Tonteri - Juha-Matti Valkama Keravan Urheilijat
Pentti Soini - Venla Männistö Keravan Urheilijat
Pirjo Maula - Juha Karttunen Keravan Urheilijat

53 Parisoutu sekap40
 Taina Taskinen Heikki Joskitt  SU-41
 Minna Hotakainen Harri Miettinen  Joutsenon kullervo
 Jussi Oksa Kirsi-Maria Pänttönen  Takon Soutajat
 Piili Sanna Kuokkanen Rauno  Mikkelin Soutajat
Päivi Haapaniemi-Kokko ja Reijo Niemenmaa Ikaalisten Soutajat

54 Parisoutu sekap50
 Anu Takala Mika Sistonen  Kouvolan Soutajat
 Teijo Rautio Leena Slup  Joutele
 Arto Muhonen Maija Sallinen  Su-41
 Jyrki Hanioja Hanna Kulmala-Hanioja  Joutele
Tarita Vähä-Vahe - Jukka Haikonen Keravan Urheilijat

55 Parisoutu sekap60
Seija Havanka - Pentti Havanka Virtain Urheilijat
Liisa Tunnela - Jouko Immonen  forssan salama
Ritva Reponen - Matti Reponen Keravan Urheilijat

56 Parisoutu sekap70
Meeri Vaakanainen - Jouko Tyrkäs Keravan Urheilijat

57 Parisoutu sekap23
Iina Lehtinen ja Roope Lehtinen Virtain Urheilijat

58 Parisoutu sekap18
 Ella Filppula Juho Filppula  Virtain Urheilijat


